



## Farvesalg ApS

Hadsundvej 15  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 21480401

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2021

---

**Jan Skaaning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Farvesalg ApS

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 21480401

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Cort Hytoft

Johnny Basse

Christian Ravn

Jan Skaaning

## Direktion

Christian Ravn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	344	285	(7)	225	190
Driftsresultat	278	211	(7)	150	166
Resultat af finansielle poster	(22)	(5)	13	(26)	(5)
Årets resultat	199	539	6	97	127
Balancesum	2.302	1.799	577	2.356	2.700
Investeringer i materielle aktiver	166	0	0	180	0
Egenkapital	445	546	570	639	542
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	40,16	96,59	0,99	16,43	26,54
Soliditetsgrad (%)	19,33	30,35	98,79	27,12	20,07

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af malervarer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 udviser et driftsresultat på 256 t.kr og et overskud på 199 t.kr. efter skat, mod et driftsresultat på 211 t.kr. og et overskud efter skat på 539 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke benyttet sig af statens hjælpepakker ift. COVID-19.

Selskabets egenkapital udgør 445 t.kr. pr. 31. december 2020, mod en egenkapital på 546 t.kr. pr. 31.12.2019.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>343.647</b>	<b>284.527</b>
Af- og nedskrivninger		(65.460)	(73.284)
<b>Driftsresultat</b>		<b>278.187</b>	<b>211.243</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.440)	(3.291)
Andre finansielle omkostninger		(3.874)	(1.723)
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.873</b>	<b>206.229</b>
Skat af årets resultat	1	(56.532)	332.687
<b>Årets resultat</b>		<b>199.341</b>	<b>538.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		(659)	238.916
<b>Resultatdisponering</b>		<b>199.341</b>	<b>538.916</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.031	51.566
<b>Materielle aktiver</b>		<b>152.031</b>	<b>51.566</b>
Udskudt skat	2	286.692	343.070
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>286.692</b>	<b>343.070</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>438.723</b>	<b>394.636</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		736.284	756.918
<b>Varebeholdninger</b>		<b>736.284</b>	<b>756.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.975	32.237
Andre tilgodehavender		650.000	484.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>717.975</b>	<b>516.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>408.900</b>	<b>131.051</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.863.159</b>	<b>1.404.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.301.882</b>	<b>1.799.039</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.371	121.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>445.371</b>	<b>546.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.670.954	1.155.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.770	75.522
Skyldig skat		0	4.560
Anden gæld		18.787	17.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.511</b>	<b>1.253.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.511</b>	<b>1.253.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.301.882</b>	<b>1.799.039</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	121.030	300.000	546.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(659)	200.000	199.341
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>120.371</b>	<b>200.000</b>	<b>445.371</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	4.560
Ændring af udskudt skat	56.378	(337.247)
Regulering vedrørende tidligere år	154	0
	<b>56.532</b>	<b>(332.687)</b>

## 2 Udskudt skat

Som følge af den positive aktivitet har selskabets ledelse sidste år valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv, da ledelsen vurderer, at selskabet kan udnytte det inden for en periode på 3-5 år.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor C. Møllmann & Co. A/S til fordel for selskabets bankgæld, som udgør 5 t.kr.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har stillet en ramme for arbejdsgarantier på 121 t.kr. pr. 31.12.2020

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
